
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 GASTOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 215,273.00 -6,742.65 208,530.35 0.00 180,675.04 180,675.04 180,675.04 27,855.31 27,855.31 0.00 778.68

TOTAL  510000  GASTOS EN PERSONAL 27,855.31215,273.00 -6,742.65 208,530.35 0.00 180,675.04 180,675.04 180,675.04 27,855.31 0.00 86.64
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 72,894.00 -42,871.60 30,022.40 0.00 28,061.20 28,031.18 27,984.52 1,961.20 1,991.22 46.66 1,314.16

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,961.2072,894.00 -42,871.60 30,022.40 0.00 28,061.20 28,031.18 27,984.52 1,991.22 46.66 93.37
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,054.00 1,065.10 2,119.10 0.00 1,692.25 1,692.24 1,692.24 426.85 426.86 0.00 261.50

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 426.851,054.00 1,065.10 2,119.10 0.00 1,692.25 1,692.24 1,692.24 426.86 0.00 79.86
 580000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 1,354.11 1,354.11 0.00 1,096.15 1,096.15 1,096.15 257.96 257.96 0.00 80.95

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

257.960.00 1,354.11 1,354.11 0.00 1,096.15 1,096.15 1,096.15 257.96 0.00 80.95

 990000 OTROS PASIVOS

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 604.50 604.50 0.00 604.50 604.50 604.50 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  990000  OTROS PASIVOS 0.000.00 604.50 604.50 0.00 604.50 604.50 604.50 0.00 0.00 100.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL -46,590.54289,221.00 242,630.46 0.00 212,129.14 212,099.11 212,052.45 30,501.32 30,531.35 46.66 87.42

TOTAL   289,221.00 0.00 87.4246.6630,531.3530,501.32212,052.45212,099.11212,129.14242,630.46-46,590.54

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 212,129.14289,221.00 -46,590.54 242,630.46 0.00 212,099.11 212,052.45 30,501.32 30,531.35 46.66 87.42
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 38,823.00 78,230.54 117,053.54 0.00 103,568.98 103,565.89 91,521.84 13,484.56 13,487.65 12,044.05 629.48

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 13,484.5638,823.00 78,230.54 117,053.54 0.00 103,568.98 103,565.89 91,521.84 13,487.65 12,044.05 88.48
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 9,000.00 9,000.00 945.00 8,055.00 8,055.00 863.03 945.00 945.00 7,191.97 187.40

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 945.000.00 9,000.00 9,000.00 945.00 8,055.00 8,055.00 863.03 945.00 7,191.97 89.50
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 87,230.5438,823.00 126,053.54 945.00 111,623.98 111,620.89 92,384.87 14,429.56 14,432.65 19,236.02 88.55

TOTAL   38,823.00 945.00 88.5519,236.0214,432.6514,429.5692,384.87111,620.89111,623.98126,053.5487,230.54

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 111,623.9838,823.00 87,230.54 126,053.54 945.00 111,620.89 92,384.87 14,429.56 14,432.65 19,236.02 88.55
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